la correcta estimación de su importe, atendiendo al precio general de mercado conforme al artículo 115 

LCSP.  

A la vista de los antecedentes, RESUELVO: 

PRIMERO. Acordar la adjudicación del contrato a la empresa Institución Ferial de Tenerife S.A (IFTSA), 

con NIF A38208427, por un importe de VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS 

(25.863,00€), exento de IGIC, por medio del procedimiento negociado sin publicidad. 

SEGUNDO. Comunicar la adjudicación del contrato a la empresa Institución Ferial de Tenerife S.A (IFTSA), 

con NIF A38208427,  con las condiciones recogidas en el PCAP, PPT y su oferta, requiriéndole a su vez para